
  

www.rockempire.cz 

 
 
EXPRESKY A SMYCE 
 
Upozornění! 
Aktivity jako lezení, speleologie nebo canyoning, jsou nebezpečné a mohou přivodit úraz 
nebo smrt. Každý uživatel je sám zodpovědný za používání správné techniky při vykonávání 
těchto činností. 
 
Návod k použití 
Vyvarovat se styku s kyselinami a zásadami. Chránit před UV paprsky. Vyvarovat se všech 
ostrých předmětů, skalních hran, padajícího kamení, hrotů maček, hrotů cepínů atd. Používat 
pouze s karabinami homologovanými „CE“. 
 
Kontrola 
Před a po každém použití vizuálně zkontrolovat stav výrobku. Vykazuje-li výrobek viditelné 
vady, které by mohly snížit její nosnost, je nutné jej ihned vyřadit z používání. Po těžkém 
pádu nebo velkém zatížení také vyřadit.  
 
Životnost 
Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození, by mohl být tento výrobek 
používán 10 let. Avšak mechanické poškození může vést k vyřazení výrobku z používání, již 
při jeho prvním použití. 
Při dodržení všech podmínek může být výrobek skladován nejvýše po dobu 5 let. 
 
Čistění a údržba 
Prát pouze v čisté vodě, příp. použít mýdlo pH neutrální. Sušit ve volném prostoru 
v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla a UV záření. 
 
Skladování 
Skladovat na suchém, tmavém a dobře větraném místě. Chránit před prachem a všemi 
agresivními látkami. 
 
POZOR: jsou zakázány jakékoli úpravy nebo změny výrobku!! 
Každý uživatel by ve svém vlastním zájmu měl znát tento návod. 
 


